HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020
V/v giải trình một số nội dung kết

luận của Thường trực Hội đồng

nhân dân Tỉnh liên quan đến báo

cáo giải trình những kiến nghị của

cử tri từ đầu nhiệm kỳ đến nay.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh.

 Thực hiện ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân Tỉnh Trần

Anh Dũng tại cuộc họp với lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách, Ban Pháp chế và

Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh ngày 23 tháng 4 năm 2020.

 Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh giải

trình làm rõ nội dung kiến nghị tại điểm 7, mục IV, trang 26 của Báo cáo giải

trình số 52/BC-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Tỉnh, vì

nội dung giải trình chưa sát nội dung kiến nghị.

 Báo cáo giải trình gửi về Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh, chậm nhất

ngày 29 tháng 4 năm 2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

UVTT - CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T16:56:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T16:56:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T16:56:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!